



Giriş Tarihi: 18.5.2016

## TSK'yı yıpratma kampanyası



ABONE OL

Google News



**Aydın Doğan medyası ile Fetullah Gülen'in tetikçiliğine soyunan Cumhuriyet ve Sözcü, teröre karşı kahramanca çarpışan Türk Silahlı Kuvvetleri'ni ve Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ı karalama yarışına girdi**

Doğan ve FETÖ medyası, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Sümeyye Erdoğan'ın düğününe nikâh şahidi olarak katılan Orgeneral Hulusi Akar'a yönelik algı operasyonunu tüm hızıyla sürdürüyor. Org. Hulusi Akar'ın nikâh şahidi olmasından sonra FETÖ ve Doğan medyası Hulusi Akar'ı manşetlere taşıyarak TSK'nın terörle mücadelesini baltalamaya çalışıyor. Terörle mücadele konusunda gösterilen başarıyı görmezden gelen FETÖ ve Doğan Medyası, TSK'yı demoralize etme gayretine girişti.

**SENİNLEYİZ HULUSİ PAŞA**

**DOĞAN'IN ALGI OPERASYONU**

SON DAKİKA

---

[Aydın](#) Dođan'ın Hürriyet gazetesi, dünkü manşetine "Komutan'dan Nikâh Açıklaması" başlığı atarak, nikâh gününden bu yana bilinçli şekilde yaptığı algı operasyonunu sürdürdü. Hürriyet manşetin alt başlığında "Orgeneral Hulusi Akar'ın 8 şehidin uğurlandığı gün Sümeyye Erdoğan'ın nikâhına katılmasıyla ilgili tepkiler üzerine Genelkurmay açıklama yaptı" diyerek, Hulusi Akar'ı yıpratmayı hedefleyen ifadelere yer verdi.

## **TERÖRÜN SÖZCÜ'SÜ**

FETÖ'nün yayın organı Sözcü gazetesi, TSK'yı ve Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ı yıpratmaya yönelik haberi, manşetten "Paşa'ya Öfke Büyüyor" başlığıyla verdi. Kendilerinin TSK ve Hulusi Paşa nefretlerini kamuoyunun tepkisiymiş gibi vererek algı operasyonuna ortak olan Sözcü'nün haberinde, "Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın, Ankara'da şehit cenazesinden sonra üniformasını çıkarıp, apar topar İstanbul'a nikâha gelmesine tepki yağdı" ifadelerine yer verildi. Gazete sosyal medyadan organize şekilde yürütülen ve hakarete varan yorumlara da birinci sayfasında yer vererek, Genelkurmay Başkanı'na hakareti sürdürdü. Aynı gazetenin yazarlarından Yılmaz Özdil de "Hulusi Bey" başlığıyla kaleme aldığı yazıda, Hulusi Akar'ı şahit olmasını vatana ihanet gibi yansıtarak, çirkin bir üslupla, Hulusi Paşa'yı [hedef](#) göstermeye devam etti.

## **HAYALİ HABERLE NİFAK TOHUMU**

FETÖ tarafından finanse edildiği iddia edilen Cumhuriyet gazetesi de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a nefreti yüzünden, Hulusi Akar Paşa'yı ve Silahlı Kuvvetler'i hedefe koydu. Cumhuriyet, dünkü manşetinde, Orgeneral Hulusi Akar'ın nikâh şahitliğini karargâhtan gizli yaptığını iddia ederek, TSK içinde nifak ve fitne tohumları ekme yaklaşımını sayfalarına taşıdı. Hayali ifadelerle Hulusi Akar'ı hedef alan gazete, terörle mücadele eden TSK içinde karışıklık yaratmaya çalıştı.



